
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI ETİK KOMİSYONU FAALİYET 

RAPORU 

13.05.2005 tarih ve 25785 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren “Kamu Görevlileri Etik 

Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik” doğrultusunda kurulan 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Etik Komisyonu, belediye çalışanlarının etik kurallar çerçevesinde 

görev yapmasını sağlamak ve denetlemek amacıyla kurulmuştur. Komisyon, bir başkan ve üç üyeden 

oluşmakta olup, etik ilkelere uyumu sağlamak, farkındalığı artırmak ve ihlalleri incelemekle görevlidir. 

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun önerileri rehberliğinde Etik günü (25 Mayıs) ve Haftası’nda (25 

Mayıs-31 Mayıs) etik kurallarının afişleri 25 - 31 Mayıs 2024 tarihleri arasında Büyükşehir 

Belediyemizin web adresinde yayımlanarak ve şehrimizin muhtelif yerlerindeki bilboardlara asılmak 

suretiyle ilan edilerek halka duyurulmuştur. 

Komisyonun temel amacı, belediyede etik kültürün yerleşmesini sağlamak ve geliştirmektir. 

Personelin etik ilkeler doğrultusunda çalışmasına yardımcı olmak için önerilerde bulunmak, 

karşılaşılan etik sorunlara çözüm üretmek ve etik eğitimi ile ilgili programlar düzenlemek başlıca 

faaliyetler arasındadır. 

• Belediyede etik kuralların benimsenmesi ve uygulanmasına dair rehberlik sağlar. 

• Etik davranışlar konusunda farkındalık yaratmak amacıyla seminerler ve eğitimler düzenler. 

• Etik kurulu, belediyedeki diğer birimlerle iş birliği yaparak, etik ihlallerin önlenmesi ve etik 

ilkelere uygun davranışların yaygınlaştırılması için çeşitli önlemler ve tavsiyeler geliştirir. 

Bu faaliyetler, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin daha şeffaf, hesap verebilir ve güvenilir bir 

yönetim anlayışını desteklemektedir. 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Eğitmenleri Ahmet Çiçek ve Safiye Berrak Çete'  tarafından “Kamu 

Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri” konusunda eğitim semineri verilmiştir.   

2020 yılında 1 eğitim düzenlenmiş ve 300 kişi katılmış. 

• 2021 yılında Covid-19 pandemisi nedeniyle hiçbir eğitim planlanmamış. 

• 2022 yılı itibarıyla eğitimlerde ciddi bir artış olmuş ve 14 eğitim ile 529 personele, 

• 2023 yılında ise eğitim sayısı 10'a düşmesine rağmen, 443 personele 

2024 yılı içerisinde  planlanan 10 eğitim düzenlenmiş  toplam 386 personele kamu etik bilincin 

geliştirilmesine yönelik eğitimler verilmiştir.  

 

 

 

 



 Büyükşehir Belediyemiz Koordinatörlüğünde, Büyükşehir Belediyemiz, ESKİ Genel Müdürlüğü ve İlçe 

Belediyelerinde çalışmakta olan personele 2023 yılı I. Altı Aylık Hizmet İçi Eğitim semineri 19.06.2023-

23.06.2023, 2023 yılı II. Altı Aylık Hizmet İçi Eğitim semineri 04.12.2023-08.12.2023 tarihleri arasında 

yapılmıştır. Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile ilgili Kanun ve Yönetmelik Hükümleri, I. Altı Aylık 

Hizmet İçi Eğitim seminerine katılan personellere Büyükşehir Belediyemizde Avukat olarak görev 

yapmakta olan Can ÖZÇELİK, II. Altı Aylık Hizmet İçi Eğitim seminerine katılan personellere de 

Büyükşehir Belediyemizde Hukuk Müşaviri olarak görev yapmakta olan İrem ÇEVİKER MARAŞLI 

tarafından anlatılarak bilgilendirilmiştir. Büyükşehir Belediyemiz birimlerinde yeni göreve başlayan 

personellere İç Denetçilerimiz Ahmet Yaşar CEVİZLİ ve Mustafa UÇAK tarafından 29 Kasım 2023 

Çarşamba günü 15.00-16.00 saatleri arasında “Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri” 

konusunda eğitim semineri verilmiştir. 09/01/2024 


